
Uchwała Nr X/78/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 

 
 

 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst  jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,               
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się  zgodę na  zawarcie  kolejnych  umów dzierżawy nieruchomości 
wymienionych  w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi  dzierżawcami. Kolejne 
umowy mogą być zawarte na okres  do 3 lat. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 

          Przewodniczący Rady 
                Stanisław Zaczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 



 
 

Załącznik  
do uchwały Nr X/78/2015 

Rady Miejskiej w Otmuchowie      
   z dnia 27 listopada 2015 roku 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 

Lp. Imi ę i  
Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy 

Adres dzierżawy Nr działki  
lub jej części,  

Nr KW 

Pow. 
dzierżawionej 

działki 

1 Wiesława  
Pater 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Krakowska 

1350/2 
KW nr 

    OP1N/00041226/3 
            488/5 
  OP1N/00045593/4 

136m² 

2 Maria  
Ziółkowska 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Krakowska 

1350/2 
KW nr 

    OP1N/00041226/3 
            488/5 

  OP1N/00045593/4 

192m² 

3  Alicja  
 Janczura 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Krakowska 

1347/5 
KW nr 

OP1N/00066199/5 

113m² 

4  Lech 
 Witkowski 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Krakowska 

352 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

96m² 

5    Krystyna 
 Górska 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
Ogródek warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Krakowska 

352 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

55m² 

6 Jadwiga 
Kowal 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul.  Wł; Jagiełły 

216/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

65m² 

7 Emilia 
 Jakubiec 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. osiedle-Lata 

Kwiatów 

589/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

174m² 

8  Anna  
Dyndor 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. osiedle-Lata 

Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

45m² 



9 Roman 
Browczukowski 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. osiedle-Lata 

Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

45m² 

10 Zofia 
 Majewska 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. osiedle-Lata 

Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

100m² 

11 Patrycja  
Kujawska 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. osiedle-Lata 

Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

54m² 

12 Grzegorz  
Strzemecki 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Grodkowska 

254/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

323m² 

13 Sylwia Bryk Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Grodkowska 

150 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

441m² 

14 Czesław 
 Storoż 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. M. 

Konopnickiej 

501/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

15m² 

15 Grzegorz  
Gołąbek 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
stanowisko do handlowania  
warzywami 

Otmuchów  
ul. 

Roosevelta 

811/7 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

10m² 

16  Lesława                
Zawadzki 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 Grunt pod  budynkami  
gospodarczo-garażowymi 

Otmuchów  
ul. 

H.Sienkiewicza 

              309/1 
             308/20 

KW nr 
OP1N/00050431/9   
OP1N/00030757/4 

 
 

61,5m² 

17  Tadeusz 
 Zwierzyński 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 grunt rolny 

Zwanowice 20/4 
KW nr 
55309 

3200m² 

18 Stanisława  
Weiss 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

395m² 



ogród warzywno-kwiatowy 

19 Iwona 
Rusnarczyk 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

95m² 

20 Elżbieta 
Pomykala 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

190m² 

21  Stefan 
Zdonek 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

271m² 

22  Helena  
 Sidzińska 

Nieruchomość  jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

91m² 

23  Ewelina 
Wójtowicz 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

800/2  
KW nr 
OP1N/00045593/4 

209m² 

24  Jolanta 
 Łaptas 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

80m² 

25 Danuta  
Niewiadoma 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

1344/14,1344/1, 
1344/2,1344/6, 
1344/10 
KW nr 
OP1N/00050913/2 

372m² 

26 Wiktor  
Myśluk 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

80m² 

27 Marianna  
Pluskota 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

129m² 

28 Irena 
 Świerczek 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

1344/11, 1344/6  
KW nr 
 OP1N/00045593/4 

324m² 



ogród warzywno-kwiatowy 

29  Ryszard  
Kamiński 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

208m² 

30  Tadeusz 
Śpiewak 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

163m² 

31  Marek 
 Mytnik 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

1344/1,1344/6, 
1344/9   
KW nr 
 OP1N/00045593/4 

345m² 

32 Józef  
Rdzak 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

1344/14   
KW nr 
 OP1N/00045593/4 

242m² 

33  Krystyna  
Hynek 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14   
KW nr 
OP1N/00045593/4 

391m² 

34 Piotr  
Koszalski 

Nieruchomość   jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Roosevelta 

 1344/14 
,1344/7,1344/8  
KW nr 
OP1N/00045593/4 

606m² 

35  Danuta  
Fedorczuk 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 grunt rolny 

Jarnołtów 60/2 
KW nr 
66341 

2500m² 

36  Halina  
Czechór 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt rolny 

Jarnołtów 53/5 
KW nr 
45566 

1700m² 

37 Marcin   
Chochorowski 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt rolny 

     Jarnołtów 25 
KW nr 
OP1N/00049340/4 

25850m² 

38 Marcin   
Chochorowski 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  

Jarnołtów 2/4 
KW nr 
OP1N/00049340/4 

3700m² 



grunt rolny 

39 Edward 
 Miodoński 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt pod budynkiem 
gospodarczym 

Jodów 49/2 
KW nr 
27287 

24,1m² 

40 Edward 
 Miodoński 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt rolny 

Jodłów 49/2,48/2 
KW nr 
27287 

876m² 

41 Marek 
 Miodoński 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt rolny 

     Jodłów 47/1 
KW nr 
OP1N/00056928/2 

1700m² 

42  Grażyna 
 Brząkała 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt rolny 

Jodłów 75/3 
 KW nr 
OP1N/00056928/2 

2162m² 

43  Stanisława 
Łaptas 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt rolny 

Jasienica 
Górna 

178/4 
KW nr 
56046 

900m² 

44 Andrzej  
Pawłowski 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt rolny 

Jasienica 
Górna 

178/4 
KW nr 
56046 

800m² 

45 Joanna  
Pustelnik- Trębacz 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
ogród warzywno-kwiatowy 

Buków 248 
KW nr 
53943 

26m² 

46  Jerzy  
Jaworski 

Nieruchomość  nie jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
grunt rolny 

 Broniszowice 37/4, 37/5 
KW nr 
OP1N/00047002/9 

3500m² 

 


